
Nordland Dachshundklubb ønsker dommere, ekvipasjer 
og andre fremmøtte velkommen til familiehelg og 
ordinær blodsporprøve ved Krokstrand Camping 

 
Fredag 2 september:
Ankomst og forberedelser, sporlegging og møte i prøveledelsen

Fra 18.00 - Registrering deltagere, ID- og vaksinasjonssjekk 
Fra 19.00 - Grilling. Klubben holder grillkull, deltagerne selv holder mat 

og drikke. Bålkos og sosialt samvær utover kvelden. Ta med 
campingstoler og bord. Væravhengig.

Lørdag 3 september:

Fra 08.00 - Registrering deltagere, ID- og vaksinasjonssjekk
      08.45 - Orientering om gjennomføringen, sportrekking

      09.00 - Prøvene starter - 

Hinderløypetrening for ungene utover dagen
Minigolfbanen åpen for ungene hele dagen

Etter prøvene dommersamling og rangering ekvipasjene. Prøvens 3 
beste hunder og prøvens 3 beste «medlemsdachser» får gavepremier, i 
tillegg til ordinære sløyfer og rosetter. Det kåres Prøvevinner og 
Klubbmester. Championat- og HP-rosetter kan kjøpes (kr. 40,00).

Ca.  17.00 Premieutdeling

Vi ber så mange som mulig og spesielt vinnerne være tilstede for 
fotografering etter premieutdelingen – ta med hunder, premier og 
rosetter til fotograferingen.

20.00 Enkel middagsbuffet i kafeen – saltkjøtt og kjøttkaker med 
tilbehør, kaffe og kaker. Voksne kr. 250,- barn vurderes etter 
alder. Etterpå sosialt samvær rundt bålet om været tillater.

Søndag 4 september:
12.00 Hinderløypekonkurranse og eventuelle andre aktiviteter for 

 barna. Premiering og fotografering etterpå.

For middagsbufeen ønsker vi at deltagelse meddeles oss senest 29 
august, og det samme med barn som skal være med på konkurransen(e) 
slik at opplegg og premieringer kan organiseres på forhånd. Bruk 
skjemaet for dette og mail det til pter-mar@online.no 

Registrering, ID-sjekk, o.l. vil foregå ved prøveleders campingvogn, 
orientering før prøven og premieutdeling i møterommet over kafeen.

VIS HENSYN, HOLD HUNDENE I BÅND OG TA OPP EKSKREMENTER

Velkommen til ei trivelig helg

mailto:pter-mar@online.no

